
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/119/2017 

RADY GMINY HARASIUKI 

z dnia 13 lutego 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków  

przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym /j.t. Dz. U. z 2016r., poz. 446 z późn. zm./ w związku z art. 17 ust.1 

pkt 11 i art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej /j.t. Dz. U. z 2016r. poz. 930 z późn. 

zm./ - Rada Gminy w Harasiukach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/145/2013 Rady Gminy Harasiuki z dnia 26 marca 2013r. w sprawie 

szczegółowych warunków przyznania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 2. Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze przysługują nieodpłatnie osobom, których 

dochód lub dochód na osobę w rodzinie, nie przekracza 100% obowiązującego w dniu przyznania 

świadczenia kryterium określonego w art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej 

/j.t. Dz. U. z 2016r. poz. 930 z późn. zm./.” 

2. § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Koszt jednej godziny usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych ustala się 

w wysokości 20 zł.” 

3. Tabela odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze otrzymuje brzmienie jak 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Harasiukach 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Dariusz Łebko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 marca 2017 r.

Poz. 1027



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1027


		2017-03-14T14:16:14+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




